ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «__» ________ 2018 года

 № _____
г. Тверь

«Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Развитие культуры города Твери» на 2021-2026 годы»
В соответствии с распоряжением администрации города Твери от 04.07.2014   № 521 «О перечне муниципальных программ города Твери» и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить муниципальную программу города Твери «Развитие культуры города Твери» на 2021-2026 годы (прилагается).

2.
Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.
3.
Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.
Глава города Твери

                 А.В. Огоньков
СОГЛАСОВАНО
Заместитель

  В.А. Прокудин
Главы администрации города Твери

«___» ________ 2018 г.
И.о. заместителя Главы администрации

  Е.А. Микляева

администрации города, начальник управления

организационно-контрольной работы

администрации города Твери

 «___» ________ 2018 г.
Начальник правового управления

  И.М. Вуймина

администрации города Твери

«___» ________ 2018 г.

Начальник департамента финансов

    О.И. Слобода

администрации города Твери

«___» ________ 2018 г.

Начальник департамента экономического развития

      П.С. Петров
администрации города Твери

«___» ________ 2018 г.

Начальник управления по культуре,

спорту и делам молодежи

   М.Е. Соколов
администрации города Твери

«___» ________ 2018 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ

- Управление по культуре, спорту и делам молодежи администрации г. Твери
1 экз.

- Департамент финансов администрации г. Твери

1 экз.

- Департамент экономического развития  администрации г. Твери

1 экз.

ПРОВЕРЕНО:

Ведущий специалист отдела по работе с документами

управления организационно-контрольной работы

администрации города Твери

Е.В. Пермякова

Начальник организационно-правового отдела управления
по культуре, спорту и делам молодежи администрации г. Твери

К.А. Томшина
Подготовлено
Главный специалист отдела культуры управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери  Н.Ю. Серебрякова, тел. 32-16-35

___________ 2018 г.